

連結精算表(BS)

自治体名: 光地区消防組合

年度: 令和3年度

単位: 円

	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等	全体会計(単純合算)	全体会計相殺	全体会計
【資産の部】							
固定資産	2,021,625,861	2,021,625,861	-	2,021,625,861	2,021,625,861	-	2,021,625,861
有形固定資産	1,504,453,208	1,504,453,208	-	1,504,453,208	1,504,453,208	-	1,504,453,208
事業用資産	1,145,809,426	1,145,809,426	-	1,145,809,426	1,145,809,426	-	1,145,809,426
土地	505,477,032	505,477,032	-	505,477,032	505,477,032	-	505,477,032
立木竹	-	-	-	-	-	-	-
建物	1,380,457,411	1,380,457,411	-	1,380,457,411	1,380,457,411	-	1,380,457,411
建物減価償却累計額	-769,838,269	-769,838,269	-	-769,838,269	-769,838,269	-	-769,838,269
工作物	92,424,411	92,424,411	-	92,424,411	92,424,411	-	92,424,411
工作物減価償却累計額	-62,711,159	-62,711,159	-	-62,711,159	-62,711,159	-	-62,711,159
船舶	-	-	-	-	-	-	-
船舶減価償却累計額	-	-	-	-	-	-	-
浮標等	-	-	-	-	-	-	-
浮標等減価償却累計額	-	-	-	-	-	-	-
航空機	-	-	-	-	-	-	-
航空機減価償却累計額	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-
その他減価償却累計額	-	-	-	-	-	-	-
建設仮勘定	-	-	-	-	-	-	-
インフラ資産	-	-	-	-	-	-	-
土地	-	-	-	-	-	-	-
建物	-	-	-	-	-	-	-
建物減価償却累計額	-	-	-	-	-	-	-
工作物	-	-	-	-	-	-	-
工作物減価償却累計額	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-
その他減価償却累計額	-	-	-	-	-	-	-
建設仮勘定	-	-	-	-	-	-	-
物品	1,436,626,238	1,436,626,238	-	1,436,626,238	1,436,626,238	-	1,436,626,238
物品減価償却累計額	-1,077,982,456	-1,077,982,456	-	-1,077,982,456	-1,077,982,456	-	-1,077,982,456
無形固定資産	-	-	-	-	-	-	-
ソフトウェア	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-
投資その他の資産	517,172,653	517,172,653	-	517,172,653	517,172,653	-	517,172,653
投資及び出資金	-	-	-	-	-	-	-
有価証券	-	-	-	-	-	-	-
出資金	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-
投資損失引当金	-	-	-	-	-	-	-
長期延滞債権	-	-	-	-	-	-	-
長期貸付金	-	-	-	-	-	-	-
基金	517,172,653	517,172,653	-	517,172,653	517,172,653	-	517,172,653
減債基金	-	-	-	-	-	-	-
その他	517,172,653	517,172,653	-	517,172,653	517,172,653	-	517,172,653
その他	-	-	-	-	-	-	-
徴収不能引当金	-	-	-	-	-	-	-
流動資産	42,432,465	42,432,465	-	42,432,465	42,432,465	-	42,432,465
現金預金	42,432,465	42,432,465	-	42,432,465	42,432,465	-	42,432,465
資金	39,110,879	39,110,879	-	39,110,879	39,110,879	-	39,110,879
歳計外現金	3,321,586	3,321,586	-	3,321,586	3,321,586	-	3,321,586
未収金	-	-	-	-	-	-	-
短期貸付金	-	-	-	-	-	-	-
基金	-	-	-	-	-	-	-
財政調整基金	-	-	-	-	-	-	-
減債基金	-	-	-	-	-	-	-
棚卸資産	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-
徴収不能引当金	-	-	-	-	-	-	-
繰延資産	-	-	-	-	-	-	-
資産合計	2,064,058,326	2,064,058,326	-	2,064,058,326	2,064,058,326	-	2,064,058,326
【負債の部】							
固定負債	1,187,415,039	1,187,415,039	-	1,187,415,039	1,187,415,039	-	1,187,415,039
地方債等	456,024,130	456,024,130	-	456,024,130	456,024,130	-	456,024,130

連結精算表(BS)

自治体名:光地区消防組合

年度:令和3年度

単位:円

	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等	全体会計(単純合算)	全体会計相殺	全体会計
【資産の部】							
固定資産	2,021,625,861	2,021,625,861	-	2,021,625,861	2,021,625,861	-	2,021,625,861
有形固定資産	1,504,453,208	1,504,453,208	-	1,504,453,208	1,504,453,208	-	1,504,453,208
長期未払金	-	-	-	-	-	-	-
退職手当引当金	731,390,909	731,390,909	-	731,390,909	731,390,909	-	731,390,909
損失補償等引当金	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-
流動負債	245,173,210	245,173,210	-	245,173,210	245,173,210	-	245,173,210
1年内償還予定地方債等	177,861,342	177,861,342	-	177,861,342	177,861,342	-	177,861,342
未払金	-	-	-	-	-	-	-
未払費用	-	-	-	-	-	-	-
前受金	-	-	-	-	-	-	-
前受収益	-	-	-	-	-	-	-
賞与等引当金	63,990,282	63,990,282	-	63,990,282	63,990,282	-	63,990,282
預り金	3,321,586	3,321,586	-	3,321,586	3,321,586	-	3,321,586
その他	-	-	-	-	-	-	-
負債合計	1,432,588,249	1,432,588,249	-	1,432,588,249	1,432,588,249	-	1,432,588,249
【純資産の部】							
固定資産等形成分	2,021,625,861	2,021,625,861	-	2,021,625,861	2,021,625,861	-	2,021,625,861
余剰分(不足分)	-1,390,155,784	-1,390,155,784	-	-1,390,155,784	-1,390,155,784	-	-1,390,155,784
他団体出資等分	-	-	-	-	-	-	-
純資産合計	631,470,077	631,470,077	-	631,470,077	631,470,077	-	631,470,077
負債及び純資産合計	2,064,058,326	2,064,058,326	-	2,064,058,326	2,064,058,326	-	2,064,058,326

連結精算表(BS)

	山口県市町 総合事務組合	連結会計(単純合算)	連結会計相殺	連結会計
【資産の部】				
固定資産	667,746	2,022,293,607	-	2,022,293,607
有形固定資産	-	1,504,453,208	-	1,504,453,208
事業用資産	-	1,145,809,426	-	1,145,809,426
土地	-	505,477,032	-	505,477,032
立木竹	-	-	-	-
建物	-	1,380,457,411	-	1,380,457,411
建物減価償却累計額	-	-769,838,269	-	-769,838,269
工作物	-	92,424,411	-	92,424,411
工作物減価償却累計額	-	-62,711,159	-	-62,711,159
船舶	-	-	-	-
船舶減価償却累計額	-	-	-	-
浮標等	-	-	-	-
浮標等減価償却累計額	-	-	-	-
航空機	-	-	-	-
航空機減価償却累計額	-	-	-	-
その他	-	-	-	-
その他減価償却累計額	-	-	-	-
建設仮勘定	-	-	-	-
インフラ資産	-	-	-	-
土地	-	-	-	-
建物	-	-	-	-
建物減価償却累計額	-	-	-	-
工作物	-	-	-	-
工作物減価償却累計額	-	-	-	-
その他	-	-	-	-
その他減価償却累計額	-	-	-	-
建設仮勘定	-	-	-	-
物品	-	1,436,626,238	-	1,436,626,238
物品減価償却累計額	-	-1,077,982,456	-	-1,077,982,456
無形固定資産	-	-	-	-
ソフトウェア	-	-	-	-
その他	-	-	-	-
投資その他の資産	667,746	517,840,399	-	517,840,399
投資及び出資金	-	-	-	-
有価証券	-	-	-	-
出資金	-	-	-	-
その他	-	-	-	-
投資損失引当金	-	-	-	-
長期延滞債権	-	-	-	-
長期貸付金	715	715	-	715
基金	667,031	517,839,684	-	517,839,684
減債基金	-	-	-	-
その他	667,031	517,839,684	-	517,839,684
その他	-	-	-	-
徴収不能引当金	-	-	-	-
流動資産	176,984	42,609,449	-	42,609,449
現金預金	176,419	42,608,884	-	42,608,884
資金	176,419	39,287,298		39,287,298
歳計外現金	-	3,321,586	-	3,321,586
未収金	-	-	-	-
短期貸付金	491	491	-	491
基金	74	74	-	74
財政調整基金	74	74	-	74
減債基金	-	-	-	-
棚卸資産	-	-	-	-
その他	-	-	-	-
徴収不能引当金	-	-	-	-
繰延資産	-	-	-	-
資産合計	844,730	2,064,903,056	-	2,064,903,056
【負債の部】				
固定負債	-	1,187,415,039	-	1,187,415,039
地方債等	-	456,024,130	-	456,024,130

連結精算表(BS)

	山口県市町 総合事務組合	連結会計(単純合算)	連結会計相殺	連結会計
【資産の部】				
固定資産	667,746	2,022,293,607	-	2,022,293,607
有形固定資産	-	1,504,453,208	-	1,504,453,208
長期未払金	-	-	-	-
退職手当引当金	-	731,390,909	-	731,390,909
損失補償等引当金	-	-	-	-
その他	-	-	-	-
流動負債	14	245,173,224	-	245,173,224
1年内償還予定地方債等	-	177,861,342	-	177,861,342
未払金	-	-	-	-
未払費用	-	-	-	-
前受金	-	-	-	-
前受収益	-	-	-	-
賞与等引当金	14	63,990,296	-	63,990,296
預り金	-	3,321,586	-	3,321,586
その他	-	-	-	-
負債合計	14	1,432,588,263	-	1,432,588,263
【純資産の部】				
固定資産等形成分	668,311	2,022,294,172	-	2,022,294,172
余剰分(不足分)	176,405	-1,389,979,379	-	-1,389,979,379
他団体出資等分	-	-	-	-
純資産合計	844,716	632,314,793	-	632,314,793
負債及び純資産合計	844,730	2,064,903,056	-	2,064,903,056

連結精算表(PL)

自治体名:光地区消防組合

年度:令和3年度

単位:円

	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等	全体会計(単純合算)	全体会計相殺	全体会計
経常費用	1,176,837,822	1,176,837,822	-	1,176,837,822	1,176,837,822	-	1,176,837,822
業務費用	1,168,894,494	1,168,894,494	-	1,168,894,494	1,168,894,494	-	1,168,894,494
人件費	914,235,238	914,235,238	-	914,235,238	914,235,238	-	914,235,238
職員給与費	783,001,722	783,001,722	-	783,001,722	783,001,722	-	783,001,722
賞与等引当金繰入額	63,990,282	63,990,282	-	63,990,282	63,990,282	-	63,990,282
退職手当引当金繰入額	66,904,234	66,904,234	-	66,904,234	66,904,234	-	66,904,234
その他	339,000	339,000	-	339,000	339,000	-	339,000
物件費等	250,714,071	250,714,071	-	250,714,071	250,714,071	-	250,714,071
物件費	91,811,094	91,811,094	-	91,811,094	91,811,094	-	91,811,094
維持補修費	4,493,250	4,493,250	-	4,493,250	4,493,250	-	4,493,250
減価償却費	154,409,727	154,409,727	-	154,409,727	154,409,727	-	154,409,727
その他	-	-	-	-	-	-	-
その他の業務費用	3,945,185	3,945,185	-	3,945,185	3,945,185	-	3,945,185
支払利息	3,162,401	3,162,401	-	3,162,401	3,162,401	-	3,162,401
徴収不能引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-
その他	782,784	782,784	-	782,784	782,784	-	782,784
移転費用	7,943,328	7,943,328	-	7,943,328	7,943,328	-	7,943,328
補助金等	7,264,028	7,264,028	-	7,264,028	7,264,028	-	7,264,028
社会保障給付	-	-	-	-	-	-	-
他会計への繰出金	-	-	-	-	-	-	-
その他	679,300	679,300	-	679,300	679,300	-	679,300
経常収益	11,278,263	11,278,263	-	11,278,263	11,278,263	-	11,278,263
使用料及び手数料	1,902,400	1,902,400	-	1,902,400	1,902,400	-	1,902,400
その他	9,375,863	9,375,863	-	9,375,863	9,375,863	-	9,375,863
純経常行政コスト	1,165,559,559	1,165,559,559	-	1,165,559,559	1,165,559,559	-	1,165,559,559
臨時損失	1	1	-	1	1	-	1
災害復旧事業費	-	-	-	-	-	-	-
資産除売却損	1	1	-	1	1	-	1
投資損失引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-
損失補償等引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-
臨時利益	-	-	-	-	-	-	-
資産売却益	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-
純行政コスト	1,165,559,560	1,165,559,560	-	1,165,559,560	1,165,559,560	-	1,165,559,560

連結精算表(PL)

	山口県市町 総合事務組合	連結会計(単純合算)	連結会計相殺	連結会計
経常費用	306,394	1,177,144,216	-471,146	1,176,673,070
業務費用	64,872	1,168,959,366	-	1,168,959,366
人件費	59,756	914,294,994	-	914,294,994
職員給与費	147	783,001,869	-	783,001,869
賞与等引当金繰入額	14	63,990,296	-	63,990,296
退職手当引当金繰入額	-	66,904,234	-	66,904,234
その他	59,595	398,595	-	398,595
物件費等	5,116	250,719,187	-	250,719,187
物件費	5,116	91,816,210	-	91,816,210
維持補修費	-	4,493,250	-	4,493,250
減価償却費	-	154,409,727	-	154,409,727
その他	-	-	-	-
その他の業務費用	-	3,945,185	-	3,945,185
支払利息	-	3,162,401	-	3,162,401
徴収不能引当金繰入額	-	-	-	-
その他	-	782,784	-	782,784
移転費用	241,522	8,184,850	-471,146	7,713,704
補助金等	2,589	7,266,617	-290,758	6,975,859
社会保障給付	-	-	-	-
他会計への繰出金	180,388	180,388	-180,388	-
その他	58,545	737,845	-	737,845
経常収益	2,301	11,280,564	-	11,280,564
使用料及び手数料	-	1,902,400	-	1,902,400
その他	2,301	9,378,164	-	9,378,164
純経常行政コスト	304,093	1,165,863,652	-471,146	1,165,392,506
臨時損失	-	1	-	1
災害復旧事業費	-	-	-	-
資産除売却損	-	1	-	1
投資損失引当金繰入額	-	-	-	-
損失補償等引当金繰入額	-	-	-	-
その他	-	-	-	-
臨時利益	-	-	-	-
資産売却益	-	-	-	-
その他	-	-	-	-
純行政コスト	304,093	1,165,863,653	-471,146	1,165,392,507

連結精算表(NW)

自治体名:光地区消防組合

年度:令和3年度

単位:円

	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等	全体会計(単純合算)	全体会計相殺	全体会計
前年度末純資産残高	977,676,589	977,676,589	-	977,676,589	977,676,589	-	977,676,589
純行政コスト(△)	-1,165,559,560	-1,165,559,560	-	-1,165,559,560	-1,165,559,560	-	-1,165,559,560
財源	1,175,241,000	1,175,241,000	-	1,175,241,000	1,175,241,000	-	1,175,241,000
税収等	1,175,241,000	1,175,241,000	-	1,175,241,000	1,175,241,000	-	1,175,241,000
国県等補助金	-	-	-	-	-	-	-
本年度差額	9,681,440	9,681,440	-	9,681,440	9,681,440	-	9,681,440
固定資産等の変動(内部変動)							
有形固定資産等の増加							
有形固定資産等の減少							
貸付金・基金等の増加							
貸付金・基金等の減少							
資産評価差額	-	-	-	-	-	-	-
無償所管換等	-355,887,952	-355,887,952	-	-355,887,952	-355,887,952	-	-355,887,952
他団体出資等分の増加	-	-	-	-	-	-	-
他団体出資等分の減少	-	-	-	-	-	-	-
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-
本年度純資産変動額	-346,206,512	-346,206,512	-	-346,206,512	-346,206,512	-	-346,206,512
本年度末純資産残高	631,470,077	631,470,077	-	631,470,077	631,470,077	-	631,470,077

連結精算表(NW)

	山口県市町 総合事務組合	連結会計(単純合算)	連結会計相殺	連結会計
前年度末純資産残高	909,402	978,585,991	-	978,585,991
純行政コスト(△)	-304,093	-1,165,863,653	471,146	-1,165,392,507
財源	281,024	1,175,522,024	-471,146	1,175,050,878
税収等	281,024	1,175,522,024	-471,146	1,175,050,878
国県等補助金	-	-	-	-
本年度差額	-23,069	9,658,371	-	9,658,371
固定資産等の変動(内部変動)				
有形固定資産等の増加				
有形固定資産等の減少				
貸付金・基金等の増加				
貸付金・基金等の減少				
資産評価差額	-	-	-	-
無償所管換等	-	-355,887,952	-	-355,887,952
他団体出資等分の増加	-	-	-	-
他団体出資等分の減少	-	-	-	-
比例連結割合変更に伴う差額	-41,617	-41,617	-	-41,617
その他	-	-	-	-
本年度純資産変動額	-64,686	-346,271,198	-	-346,271,198
本年度末純資産残高	844,716	632,314,793	-	632,314,793

連結精算表(CF)

自治体名: 光地区消防組合 年度: 令和3年度 単位: 円

	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等	全体会計(単純合算)	全体会計相殺	全体会計
【業務活動収支】							
業務支出	946,114,562	946,114,562	-	946,114,562	946,114,562	-	946,114,562
業務費用支出	938,171,234	938,171,234	-	938,171,234	938,171,234	-	938,171,234
人件費支出	837,921,705	837,921,705	-	837,921,705	837,921,705	-	837,921,705
物件費等支出	96,304,344	96,304,344	-	96,304,344	96,304,344	-	96,304,344
支払利息支出	3,162,401	3,162,401	-	3,162,401	3,162,401	-	3,162,401
その他の支出	782,784	782,784	-	782,784	782,784	-	782,784
移転費用支出	7,943,328	7,943,328	-	7,943,328	7,943,328	-	7,943,328
補助金等支出	7,264,028	7,264,028	-	7,264,028	7,264,028	-	7,264,028
社会保障給付支出	-	-	-	-	-	-	-
他会計への繰出支出	-	-	-	-	-	-	-
その他の支出	679,300	679,300	-	679,300	679,300	-	679,300
業務収入	1,105,911,206	1,105,911,206	-	1,105,911,206	1,105,911,206	-	1,105,911,206
税収等収入	1,094,526,799	1,094,526,799	-	1,094,526,799	1,094,526,799	-	1,094,526,799
国県等補助金収入	-	-	-	-	-	-	-
使用料及び手数料収入	1,902,400	1,902,400	-	1,902,400	1,902,400	-	1,902,400
その他の収入	9,482,007	9,482,007	-	9,482,007	9,482,007	-	9,482,007
臨時支出	-	-	-	-	-	-	-
災害復旧事業費支出	-	-	-	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-
臨時収入	-	-	-	-	-	-	-
業務活動収支	159,796,644	159,796,644	-	159,796,644	159,796,644	-	159,796,644
【投資活動収支】							
投資活動支出	105,080,350	105,080,350	-	105,080,350	105,080,350	-	105,080,350
公共施設等整備費支出	27,080,350	27,080,350	-	27,080,350	27,080,350	-	27,080,350
基金積立金支出	78,000,000	78,000,000	-	78,000,000	78,000,000	-	78,000,000
投資及び出資金支出	-	-	-	-	-	-	-
貸付金支出	-	-	-	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収入	82,703,201	82,703,201	-	82,703,201	82,703,201	-	82,703,201
国県等補助金収入	-	-	-	-	-	-	-
基金取崩収入	1,989,000	1,989,000	-	1,989,000	1,989,000	-	1,989,000
貸付金元金回収収入	-	-	-	-	-	-	-
資産売却収入	-	-	-	-	-	-	-
その他の収入	80,714,201	80,714,201	-	80,714,201	80,714,201	-	80,714,201
投資活動収支	-22,377,149	-22,377,149	-	-22,377,149	-22,377,149	-	-22,377,149
【財務活動収支】							
財務活動支出	167,205,249	167,205,249	-	167,205,249	167,205,249	-	167,205,249
地方債等償還支出	167,205,249	167,205,249	-	167,205,249	167,205,249	-	167,205,249
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-
財務活動収入	26,600,000	26,600,000	-	26,600,000	26,600,000	-	26,600,000
地方債等発行収入	26,600,000	26,600,000	-	26,600,000	26,600,000	-	26,600,000
その他の収入	-	-	-	-	-	-	-
財務活動収支	-140,605,249	-140,605,249	-	-140,605,249	-140,605,249	-	-140,605,249
本年度資金収支額	-3,185,754	-3,185,754	-	-3,185,754	-3,185,754	-	-3,185,754
前年度末資金残高	42,296,633	42,296,633	-	42,296,633	42,296,633	-	42,296,633
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-	-	-	-
本年度末資金残高	39,110,879	39,110,879	-	39,110,879	39,110,879	-	39,110,879
前年度末歳計外現金残高	-	-	-	-	-	-	-
本年度歳計外現金増減額	3,321,586	3,321,586	-	3,321,586	3,321,586	-	3,321,586
本年度末歳計外現金残高	3,321,586	3,321,586	-	3,321,586	3,321,586	-	3,321,586
本年度末現金預金残高	42,432,465	42,432,465	-	42,432,465	42,432,465	-	42,432,465

連結精算表(CF)

	山口県市町 総合事務組合	連結会計(単純合算)	連結会計相殺	連結会計
【業務活動収支】				
業務支出	306,395	946,420,957	-471,146	945,949,811
業務費用支出	64,873	938,236,107	-	938,236,107
人件費支出	59,757	837,981,462	-	837,981,462
物件費等支出	5,116	96,309,460	-	96,309,460
支払利息支出	-	3,162,401	-	3,162,401
その他の支出	-	782,784	-	782,784
移転費用支出	241,522	8,184,850	-471,146	7,713,704
補助金等支出	2,589	7,266,617	-290,758	6,975,859
社会保障給付支出	-	-	-	-
他会計への繰出支出	180,388	180,388	-180,388	-
その他の支出	58,545	737,845	-	737,845
業務収入	283,055	1,106,194,261	-471,146	1,105,723,115
税収等収入	280,849	1,094,807,648	-471,146	1,094,336,502
国県等補助金収入	-	-	-	-
使用料及び手数料収入	-	1,902,400	-	1,902,400
その他の収入	2,206	9,484,213	-	9,484,213
臨時支出	-	-	-	-
災害復旧事業費支出	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-
臨時収入	-	-	-	-
業務活動収支	-23,340	159,773,304	-	159,773,304
【投資活動収支】				
投資活動支出	863	105,081,213	-	105,081,213
公共施設等整備費支出	-	27,080,350	-	27,080,350
基金積立金支出	779	78,000,779	-	78,000,779
投資及び出資金支出	-	-	-	-
貸付金支出	84	84	-	84
その他の支出	-	-	-	-
投資活動収入	44,786	82,747,987	-	82,747,987
国県等補助金収入	-	-	-	-
基金取崩収入	44,007	2,033,007	-	2,033,007
貸付金元金回収収入	604	604	-	604
資産売却収入	-	-	-	-
その他の収入	175	80,714,376	-	80,714,376
投資活動収支	43,923	-22,333,226	-	-22,333,226
【財務活動収支】				
財務活動支出	-	167,205,249	-	167,205,249
地方債等償還支出	-	167,205,249	-	167,205,249
その他の支出	-	-	-	-
財務活動収入	-	26,600,000	-	26,600,000
地方債等発行収入	-	26,600,000	-	26,600,000
その他の収入	-	-	-	-
財務活動収支	-	-140,605,249	-	-140,605,249
本年度資金収支額	20,583	-3,165,171	-	-3,165,171
前年度末資金残高	171,427	42,468,060	-	42,468,060
比例連結割合変更に伴う差額	-15,591	-15,591	-	-15,591
本年度末資金残高	176,419	39,287,298	-	39,287,298
前年度末歳計外現金残高	-	-	-	-
本年度歳計外現金増減額	-	3,321,586	-	3,321,586
本年度末歳計外現金残高	-	3,321,586	-	3,321,586
本年度末現金預金残高	176,419	42,608,884	-	42,608,884